Ignavia vitorum mater, 1258, b.

Ignem Babylonice fornacis non nocuisse mirabilis fuit, quam si fuisset a Deo repente extinctus, 373, d.

Il liberalitas parit austeritatem morum, 191, c.

Illuminationes Dei assimilantur rosi, 98, a. Illuminationibus divinis anima dilatanda, 235, c. d.

Imago divina Deo famulantibus reverentiam conciliat, eosque verendos reddit, 894, 895.

Imbecillitas propria Deo latenda, 219, a. Imbecillitati nostræ in docendo sese Deus accommodavit, 166, b.

Imitatorum perditio fit præne magistro, 731, h.

Immanitas ab episcopis detestanda, 298, d. 299, a. b. 312, c. In pœnam istius, incidunt in tentationes intolerabiles, 299, a. b. c.

Immemores beneficiorum Deus rejicit, indignos vero recipit, 90, c.

Immiscerendum generat avaritia, 806, d.

Immutabilitas Dei et mutabilitas nostra, 214, a.

Immutatio manuum Jacob primum fecit secundum, 122, d.

Imperitia magistri pessumdat discipulos; discipulorum negligentia periculum affert magistro, 755, a.

Impietas gravis ægritudo, 151, d. Impietas sæpe reddit celebres quos non reddit strenuitas, 139, b.

Impius extollitur ut præceps agatur, 114, d. Impius impius amat et odit justum, 293, d. Impii affectus, dæmonum animæ, 151, c. Impius castigat Deus ut corrigat, 378, c. 463, b. 510, c.

Improbitas iniquitatem parit, 107, b. Improbitas palliata a sapientibus facile dignoscitur, 125, c. 274, b. c. Improbitas sibi soli nocet, 162, d. 314, d. 318, a. Improbitate rejecta agnosceitur Deus, 534, c.

Improbis cito, probus nunquam judicat proximum, 98, d. Improbri opera diaboli laudantur, 142, d. Improbri si proborum consortio non immutentur, duplici pœna puniuntur, 379, c. Improborum maledictiones et irrisiones non curandæ, 210, a. Improbis omnia sunt incentiva ad peccandum, probis autem ad laudandum Deum, 234, d.

Impudicitia voracitatis fetus, orationis pudefactio et cordis opprobrium, 1142, c.

Inæqualitas nunc occupat vitam mortalium, 873, 878.

Incarnatio lucerna est, 178, d.

Inclinationes humanæ in contraria rapiuntur, 313, b.

Incontinentia ubi est, ibi fames, 298, a. Incontinentiæ species omnes a Salomone vocantur hiems, 312, a.

Indigentia moderata alligit eum qui aliorum luxu non proritur, 862, a.

Indolentiam exerceat monachus, 293, a.

Indomitos non ex odio, sed ex amore Deus frenat, 139, a.

Ineptiæ omnes a sectariis vocantur mysteria, 154, c.

Infirmities corporis animæ prociæ, 171, d.

Ingenii hebetis signum est, versari penitus in his quæ ad corpus pertinent, 1307, c.

Iniquitas est necessarius privare indigentes, sicut alios tyrannide opprimere, 886, c. d. Iniquitatis opera maleolentia et mortua, 151, b. In iniquitatibus qui consequitur, noscat tandem seipsum, 213, b.